Ad quasquidem octavas festi Assumptionis virginis gloriosae, prae- 
dictus dominus Dominious, episcopus Transiluanus, (.. .)12 praedicti 
Ioannis, filii Laurentii, personis, legitimis diebus coram nobis expectatus, 
ad exhibendum dicta sua instrumenta evocatus, non venit neque misit, 
se, mediantibus aliis nostris literis, iudicialibus hominibus13 aggravari 
permittendo.

Quibus sic habitis, iidem Michael, filius Blasii, et Ioannes, filius 
Ectoris, sibi ac ipsi Ioanni, filio Laurentii, super omnibus premissis ex 
parte annotati domini Dominici, episcopi iudicium per nos et iustitiam 
impertiri postulaverit14, iure admittente. Unde, quia prefatus dominus 
Dominicus, episcopus Transsilvanus, ad exhibendum sua instrumenta, 
super ipsis possessionibus, Palvara et Kis Rethe vocatis, confecta, ao ad 
satisfaciendum de dictis iudiciis, in quibus — ut prefertur — propter 
modernam suam non venientiam, extitit aggravatus, nobis et regni nobi- 
libus nobiscum adiudicantibus vice iterata evocări debere tenebatur, pro 
eo vestram amicitiam praesentibus petimus reverenter quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo praesente Nicolaus, 
filius Iacobi de Kether, vel Stephanus, filius Pauli, aut alter Stephanus, 
filius Akner, sive Georgius de Vitgezd15 aut Stephanus Magnus de Boiaz, 
aliis absentibus, homo regius, annotatum dominum Dominicum, episco- 
pum, ad exhibendum sua -instrumenta, super praetactis possessionibus 
confecta, ac ad satisfaciendum de dictis iudiciis, novem marcas facienti- 
bus, nobis et partibus /adversis, contra antedictis Michaelem, filium 
Blasii, vicemagistrum agazonum dicti domini noştri regis, ac Ioannem, 
filium Ectoris, et alterum Ioannem, filium Laurentii, nobiles de Rethe, 
ad octavas festi beati Michaelis archangeli nune venturas, in praesentiam 
evocet regiae maiestatis, insinuando îbidem ipse, si venerit et pnaemissa 
instrumenta super ipsis possessionibus exhibuerit ac de dictis iudiciis 
nobis et partibus adversis satisfacerit, bene quidem, alioquin, non obstante 
ipsius absentia, iudiciariam procedemus contra ipsum per censuram in 
praemissis, ut dictaverit ordo iuris.

Post hoc, diem et locum ipsius evocationis, cum nomina evocaţi, 
ad dictas octavas festi beati Michaelis archangeli, regiae serenitati fide- 
liter rescribatis.

Datum in Vişegrad, 21-e die termini praenotati, anno domini 1362.

Prietenilor săi vrednici de cinstire (din) capitlul bisericii de Ora
dea. corniţele Ştefan Bubek, judele curţii domnului Ludovic, din mila 
lui Dumnezeu, regele Ungariei, sporul necurmat al prieteniei şi cinstei 
datorate.